COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

A Diretoria-Geral da Câmara dos Deputados, no uso de suas atribuições, torna pública a
suspensão dos efeitos de liminar anteriormente deferida, ficando sem efeito, portanto, a
inclusão do candidato sub judice a seguir no Resultado Final de Aprovados (ampla concorrência
e específico para candidatos negros).

Cargo/atribuição Inscrição Nome Processo

Analista Legislativo – Médico – Área
Medicina De Emergência

610013222 Rafael Horácio Lisbôa 1036293- 29.2024.4.01. 3400